
Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад  

с. Октябрьский  Кинешемского муниципального района 

 

155821, Ивановская область, Кинешемский район, село Октябрьский,  улица Заречная, д. 39. 

телефон:  8 (49331)7– 32 – 53 Электронный адрес: ryabinina.olga80@mail.ru 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

от  04.07.2016                                                                                               № 38-а 

 

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление 

контроля за составлением неофициальной отчетности и использованием 

поддельных документов в МДОУ  детский сад с.Октябрьский 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Не допускать в деятельности МДОУ детский сад с.Октябрьский 

случаев составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов. 

2. Назначить ответственным лицом за осуществление контроля за 

составлением неофициальной отчетности и использованием поддельных 

документов в МДОУ детский сад с.Октябрьский 

 Рюмину О.П., заведующую   МДОУ детский сад с.Октябрьский  . 

3. Лицу, ответственному за осуществление контроля за составлением 

неофициальной отчетности и использованием поддельных документов, 

осуществлять проверку бухгалтерской документации с целью исключения 

указанных случаев. 

4. В случае выявления факта составления неофициальной отчетности и  

(или) использования поддельных документов в МДОУ детский сад 

с.Октябрьский   или подозрения на указанные факты, материалы по ним 

немедленно направлять для принятия решения в Комиссию по этике, 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников 

МДОУ детский сад с.Октябрьский 

5.  Приказ вступает в силу со дня подписания. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

Заведующая                             ___________              Рюмина О.П. 

 

 

С приказом ознакомлен (а): 

                                              _________________________________ 

 
                                             

mailto:ryabinina.olga80@mail.ru

		2021-04-07T12:54:57+0300
	Рюмина Ольга Петровна




